令和６年度第１回松江市地域スポーツコミッション設立準備委員会 次第

令和 6年 8月 30日（金）10：00～

松江市役所 第二常任委員会室

１．開会

２．文化スポーツ部長あいさつ

３．委嘱状交付、出席者紹介

４．委員長の選出

５．議事

（１）（仮称）松江スポーツコミッションの設立について

○検討経過報告

      （仮称）松江スポーツコミッション設立基本方針・・・・・・・資料１

      松江市内の主なスポーツイベント・合宿の参加者数の推移・・・資料２

      スポーツコミッション事業検討に向けた実証実験等の概要・・・資料３

      スポーツコミッション事業検討に向けたデータ分析業務報告書・資料４

  ○スポーツコミッションに関する国の政策の現状と事例紹介・・・・・・資料５

○今後のスケジュール及び基本計画について

      設立までのスケジュール及び基本計画の項目（案）  ・・・・・資料６

      スポーツコミッション設立による効果（イメージ図）  ・・・・資料７

      設立後の具体的な取り組み（案） ・・・・・・・・・・・・・資料８

○意見交換

（２）その他

６．事務連絡

７．閉会